ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỞ CAM RANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-UBND Cam Ranh, ngày tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
v ề  việc tổ chức bắn pháo hoa tầm thấp đêm

Giao thừa dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Căn cứ Gông văn số 11089/UBND-KGVX ngày 25/10/2023 của UBND tỉnh
Khánh Hòa về việc bắn pháo hoa tầm thấp dịp Tet Nguyên đán Giáp Thin năm 2024;

Nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, ủ y  ban nhân dân thành
phố Cam Ranh thông báo thời gian tổ chức bắn pháo hoa tầm thấp đêm Giao thừa
dịp Tet Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 như sau:

1. Thời gian: Lúc 00 giờ 00 phút đến 00 giờ 15 phút ngày 10/02/2024
(đêm giao thừa).

2. Địa điểm: Tại Quảng trưởng 18/10, số 02, đường Phạm Văn Đồng,
phường Cam Phú, thành phố Cam Ranh.

Đe nghị các Phòng, Ban ngành, đoàn thể thành phố, UBND các xã, phường
thông báo rộng rãi đến cán bộ thuộc quyền, Nhân dân trên địa bàn biết đế đón xem
đúng thời gian và địa điểm quy định

Nơi nhận: (VBĐT) TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT Thành ủy, HĐND, ƯBND, UBMTTQ thành phố; C J J Ủ  X I C H
- Chủ tịch, PC.T UBND thành phố;
- Các Ban XD Đảng;
- Các Phòng ban, Đoàn thể;
- Các cơ quan nội chính;
- Ban CHQS, Công an thành phố;
- Các Đem vị Quân đội đứng chân trên địa bàn;
- TT. VH-TT&TT thành pho (đưa tin); y £ Tyr T h a r h
- UBND các xã, phương; •
- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T16:20:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lữ Ngọc Trung<lntrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T07:58:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Thạch<lnthach@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T14:24:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T14:24:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T14:24:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAM RANH<camranh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!